様式第５号（交付要領第７条関係）

省電力設備導入緊急支援事業変更承認申請書

   年  月  日

  栃木県知事          様

所在地

名 称

代表者

      年  月  日付け気対第  号により補助金の交付決定を受けた省電力設備導入緊急支援事

業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

 １ 計画変更の理由

 ２ 変更の内容

注）変更の内容については、事業計画書(様式第２号)及び収支予算書(様式第３号)に変更後の内容を記載

し、本変更承認申請書に添付してください。

なお、変更部分は、変更前の計画を上段に括弧書きし、変更後の計画を下段に記入してください。